
UCHWAŁA NR XI/93/11 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2011 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIANY UCHWAŁY NR X/83/11 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU 

KUJAWSKIM Z DNIA 25 SIERPNIA 2011 ROKU W SPRAWIE 

SZCZEGÓŁOWYCH ZASAD I TRYBU UDZIELANIA ULG W SPŁACIE 

NALEŻNOŚCI PIENIĘŻNYCH O CHARAKTERZE CYWILNOPRAWNYM, 

PRZYPADAJĄCYCH GMINIE SOLEC KUJAWSKI LUB JEJ JEDNOSTKOM 

PODLEGŁYM ORAZ WARUNKÓW DOPUSZCZALNOŚCI POMOCY 

PUBLICZNEJ W PRZYPADKACH, W KTÓRYCH ULGA STANOWIĆ BĘDZIE 

POMOC PUBLICZNĄ 

 

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240
1
) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591
2
),  

 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W  uchwale nr X/83/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 sierpnia 2011 roku 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o 

charakterze cywilnoprawnym, przypadających gminie Solec Kujawski lub jej jednostkom 

podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 

ulga stanowić będzie pomoc publiczną skreśla się § 2 ust.3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 

 

 

 

                                                             
1 Zmiana: Dz.U.10.28.146, Dz.U.10.123.835, Dz.U.10.152.1020, Dz.U.10.96.620, Dz.U.10.238.1578,  

Dz.U.10.257.1726. 
2 Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 

Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, 
Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, 

Dz.U.08.223.1458, Dz.U.09.52.420, Dz.U.09.1572.1241, Dz.U.10.28.142, Dz.U.10.28.146, Dz.U.10.106.675, 
Dz.U.10.40.230, Dz.U.11.17.679, Dz.U.11.134.777, Dz.U.11.21.113. 
 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XI/93/11 RADY MIEJSKIEJ  

W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2011 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIANY UCHWAŁY NR X/83/11 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU 

KUJAWSKIM Z DNIA 25 SIERPNIA 2011 ROKU W SPRAWIE 

SZCZEGÓŁOWYCH ZASAD I TRYBU UDZIELANIA ULG W SPŁACIE 

NALEŻNOŚCI PIENIĘŻNYCH O CHARAKTERZE CYWILNOPRWANYM, 

PRZYPADAJĄCYCH GMINIE SOLEC KUJAWSKI LUB JEJ JEDNOSTKOM 

PODLEGŁYM ORAZ WARUNKÓW DOPUSZCZALNOŚCI POMOCY 

PUBLICZNEJ W PRZYPADKACH, W KTÓRYCH ULGA STANOWIĆ BĘDZIE 

POMOC PUBLICZNĄ 

 

Podjęta w dniu 25 sierpnia 2011 roku uchwała Nr X/83/11 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających gminie Solec Kujawski lub jej 

jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną została podjęta po uprzednim zgłoszeniu 

projektu uchwały do Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów zgodnie z obowiązującą 

procedurą wynikającą  z przepisów art. 7 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w 

sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404, z późn. zm). 

Zgodnie z tą ustawą, Prezes Urzędu opiniuje projekty pomocy, notyfikuje je Komisji 

Europejskiej oraz monitoruje pomoc publiczną udzielaną polskim podmiotom. Wniesione 

przez Prezesa UOKiK zastrzeżenia do projektu uchwały w zakresie pomocy publicznej 

zostały uwzględnione w ostatecznej wersji uchwały, poddanej głosowaniu na sesji Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim w dniu 25 sierpnia 2011 roku. Natomiast w dniu 31 sierpnia 

2011 roku podjęta uchwała została przedłożona Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Bydgoszczy w celu zbadania zgodności z przepisami ustawy o finansach publicznych.  

W wyniku badania nadzorczego została zgłoszona uwaga w zakresie usunięcia ograniczenia 

kompetencji dla organu wykonawczego wynikającego z § 2 ust. 3. W związku z tym 

przygotowany projekt uchwały uwzględnia zmianę do uchwały Nr X/83/11w tym zakresie. 

http://www.uokik.gov.pl/download.php?id=376
http://www.uokik.gov.pl/download.php?id=376

